[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.08.2015                                                                                                          №  206

с.  Усть – Ницинское

О внесении изменений  в  Муниципальную программу Усть – Ницинского сельского поселения Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области «Социально-экономическое развитие Усть – Ницинского сельского поселения на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 27.12.2013г. № 425 (с изменениями от 16.04.2014г. № 139, от 30.04.2014г. № 151/1, от 23.05.2014г. № 172, от 11.06.2014г. № 198, от 22.07.2014г № 217/1, от 28.08.2014г. № 257, от 19.09.2014г. № 287, от 30.09.2014г. № 301, от 16.10.2014г № 332, от 18.11.2014г № 369, от 17.12.2014г. № 403, от 19.12.2014г № 407, от 23.12.2014г. № 410, от 29.12.2014г № 422, с изменениями от 22.01.2015г № 20, от 08.04.2015 № 100, от 29.06.2015 № 163, от 01.07.2015 № 166, от 20.07.2015 № 176)
       В соответствии с постановлением администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 11.11.2013 г. № 366 «О Порядке  принятия решения о разработке муниципальной  программы Усть – Ницинского сельского поселения, её формирования, реализации  и проведения оценки эффективности реализации»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести  в  Муниципальную программу Усть – Ницинского сельского поселения Слободо – Туринского муниципального района Свердловской области «Социально-экономическое развитие Усть – Ницинского сельского поселения на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 27.12.2013г. № 425 (с изменениями от 16.04.2014г. № 139, от 30.04.2014г. № 151/1, от 23.05.2014г. № 172, от 11.06.2014г. № 198, от 22.07.2014г. № 217/1, от 28.08.2014г. № 257, от 19.09.2014г. № 287, от 30.09.2014г. № 301, от 16.10.2014г. № 332, от 18.11.2014г. № 369, от 17.12.2014г. № 403, от 19.12.2014 № 407, от 23.12.2014г. № 410, от 29.12.2014г № 422, от 22.01.2015г № 20, от 08.04.2015 № 100, от 29.06.2015 № 163, от 01.07.2015 № 166, от 20.07.2015 № 176) следующие изменения:
        1.1 в паспорте муниципальной программы «объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» в новой редакции после слов «Всего по программе» число «259596,3» заменить числом «259589,2», после числа «2015 год» число «42274,8» заменить числом «42267,7»;
         1.2 в плане мероприятий по выполнению муниципальной программы в новой редакции в строке 1 графа 3 число «259596,3» заменить числом «259589,2», графа 5 число «42274,8» заменить числом «42267,7»;

         в строке 11 графа 3 число «5175,9» заменить числом «5168,8», графа 5 число «1622,0» заменить числом «1614,9»;

         в строке 16 графа 3 число «7687,4» заменить числом «7665,7», графа 5 число «3529,4» заменить числом «3507,7»;

         в строке 74 графа 3 число «1470,6» заменить числом «1448,9», графа 5 число «217,4» заменить числом «195,7»;

         в строке 82 графа 3 число «308,1» заменить числом «286,4», графа 5 число «54,9» заменить числом «33,2»;

        в строке 266 графа 3 число «124733,1» заменить числом «124747,7», графа 5 число «18004,3» заменить числом «18018,9»;

        в строке 317 графа 3 число «913,7» заменить числом «928,3», графа 5 число «100,0» заменить числом «114,6»;

        в строке 325 графа 3 число «482,9» заменить числом «497,5», графа 5 число «40,0» заменить числом «54,6».
        2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Усть – Ницинского сельского поселения в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за              собой.

И.о. главы Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                             Н.Г. Волохина